

## NOTA PRASOWA, KOLEKCJA DENI CLER WIOSNA-LATO 2019

#ManyDeniFaces! Deni Cler jak każda kobieta ma wiele twarzy a każda twarz wymaga innej stylizacji. Wiosenno-letnia kolekcja Deni Cler jest zróżnicowana jak kobieca szafa - znajdziemy w niej ubrania i dodatki z których zbudować można zestaw na każdy dzień. Jak co sezon Deni Cler proponuje stylizacje codzienne, zarówno na zobowiązujące spotkania biznesowe jak i na swobodne dni w stylu smart casual. Tego lata w kolekcji #DeniAndTheCity znajdziemy też mocny focus na wakacyjny charakter ubrań. Przygotowanie stylizacji, w których możemy wyjechać za miasto, pospacerować słoneczną promenadą lub spędzić ciepły wieczór w knajpie w gronie znajomych było celem Deni Cler na ten sezon. Odbiciem tego jest 7 wiosenno-letnich kapsuł, mini-kolekcji w których każda kobieta znajdzie coś odpowiedniego dla siebie.

GLASS HOUSE - kapsuła wprowadzająca do wiosennego klimatu. Lekkie wełny i drukowany jedwab. Artystyczne desenie w pastelowych kolorach do złudzenia przypominające ręcznie malowane wzory.

PENTHOUSE - grupa modeli z zakładki „citywear”, miejski klimat w stonowanych kolorach zdominowanych przez biel i granat. Miętowe dodatki tworzą spójny i niebanalny look. Dodatkowo w tej kapsule znajdziemy bardzo trendy w tym sezonie tkaniny, których deseń tworzą wariacje z logotypem.

SKYSCRAPER - mocny powiew wiosny. Pastelowe kolory w połączeniu z zestawem black&white. Lekkie, komfortowe modele w stylu „city glam”. Bardzo delikatnie i bardzo kobieco.

GREENHOUSE - swoboda przede wszystkim. Ta kapsuła to zielona oaza z dala od codziennego miejskiego zgiełku. Modele inspirowane bardzo modnym nurtem „workwear”. Cudowne, kwiatowe printy i soczyste kolory naniesione na bawełniane tkaniny. Bardzo naturalnie i bardzo eco.

BEACH HUT - czy ktoś z nas nie marzył kiedyś o domku na plaży, który pozwalałby cieszyć się morzem w każdą pogodę? Ta kapsuła do plaża w innym wydaniu! Mokry piasek i poranny jogging, wietrzne popołudnie, deszczowy wieczór. Swobodne złożone bluzy i wygodne spodnie, wygodne szlafrokowe narzutki i pierwsze lniane sukienki. Beach Hut to zestaw typowo weekendowy.

AFRICAN COTTAGE - kolejna lekka i niezobowiązująca kapsuła. Modele o szerokim zastosowaniu - dobre na co dzień, doskonałe na wyjazd. Kolekcja inspirowana Afryką - kolory ziemi i wzory zaczerpnięte z afrykańskich kultur opisywane jako geometrical neotribal decorative print. W formie spodni i sukienek pojawia się uniwersalny jeans w ciemnym kolorze. Znajdziemy też kolejny silny trend tego lata - pasy w szerokim wydaniu.

STILT HOUSE - ostatnią kapsułą kolekcji wiosna-lato 2019 jest grupa inspirowana dalekimi, egzotycznymi wakacjami. Rządzą tu etniczne printy, pasy na

lnianych i bawełnianych tkaninach, piękne, kolorowe kwiaty. Całość inspirowana ludową kulturą Indonezji. Kapsuła bardzo wakacyjna - dominują przykrótkie spodnie, krótkie kombinezony i lniane shorty.